ccequam bo num et quam

io cum dum habitare fratres in unum sicut unguentum in ca,

pitate quod descendit in barbam Aaron in bar,

bam Aaron Aaron

quod descendit in oram uestimenti eius sicut ros Hermon qui

56

54

60

50

65

45

05

Ende

Anfang